
 
 

Żerków, dnia 28.12.2021 r.  

RPR.ZP.271.2.14.2021 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Żerków przekazuje 

informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu RPR.ZP.271.2.14.2021 Budowa sieci 

wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Nad Stawem w m. Żerków. 

 

  
Nr 

oferty Nazwa Wykonawcy Cena brutto Okres gwarancji   

1 

Usługi Budowlano- Kanalizacyjne 
„BUDOKAN” Czesław Gwizdek 
ul. S. Sempołowskiej 17 
63-400 Ostrów Wielkopolski 

473 576,11 zł 72 m-ce 

2 
K2 INŻYNIERIA Adam Kowalski 
Boników, ul. Szkolna 1 
63-430 Odolanów 

639 570,05 zł 121 m-cy 

3 

HYDROMONTAŻ M. Cieplik, B. Pawlak 
Sp. J. 
ul. Matejki 22a/10 
63-400 Ostrów Wielkopolski 

376 260,06 zł 120 m-cy 

 

 

       ………………………………………… 

            Burmistrz Miasta i Gminy Żerków 


		2021-12-28T12:27:51+0100




